ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Khang, ngày 08  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v ủy quyền chỉ đạo điều hành, giải quyết công việc

 trong thời gian đồng chí Chủ tịch UBND xã đi công tác

Thực hiện Quyết định số 2404/QĐ-HU ngày 26/3/2024 của Huyện ủy Kỳ Anh

Về việc thành lập Đoàn đi học tập, trao đổi kinh nghiệm hoạt động công tác tổ

chức xây dựng Đảng tại một số tỉnh miền Bắc. Theo đó, đồng chí Hồ Xuân Trính,

Chủ tịch UBND xã, sẽ tham gia đoàn từ ngày 10/4/2024 đến hết ngày 14/4/2024.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã, Chủ tịch UBND xã ủy quyền

cho đồng chí Hồ Lương Hùng, UVBTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã chỉ

đạo, điều hành các hoạt động của UBND xã từ ngày 10/4 đến ngày 14/4/2024.

Phó Chủ tịch UBND xã Hồ Lương Hùng chịu trách nhiệm giải quyết công

việc đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành chung; đồng thời liên hệ, trao đổi với

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã và các Ủy viên UBND xã để giải quyết công

việc thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã và UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Khang xin báo cáo UBND huyện, Thường trực

Đảng ủy, Thường trực HĐND xã và thông báo để các ban, ngành, đoàn thể cấp xã

và các đơn vị thôn xóm biết, phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, lãnh đạo UBND huyện (để biết);

- Các đồng chí UVBTV Đảng ủy;

- Thường trực Đảng ủy, TT HĐND xã;

-  Lãnh đạo UBND xã;

- CBCC, các ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- BCS các thôn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Trính

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-04-09T09:06:29+0700

		2024-04-09T10:58:23+0700

		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-04-09T10:59:01+0700